
各位 

一般社団法人 日本介護支援専門員協会 

第 21回近畿ブロック研究大会 in わかやま 

大会長 初山 昌平(公印省略)  

 

日本介護支援専門員協会 第 21回近畿ブロック研究大会 in わかやま 

協賛について 

  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の活動に対し、ご理解ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、令和 5年 2月 17日（金）・18日（土）にみなべ町におきまして、「みちびきの地 南紀熊野

～出逢い 寄り添い 人と未来をつむぐケアマネジメント～」をテーマに、標記大会を開催いたします。本大

会では、介護支援専門員等の利用者支援のための面接力・アセスメント力の向上や人と未来を織りだすケアマ

ネジメント研究をすすめることを目的としております。 

つきましては、本大会の開催趣旨をご理解の上、大会への協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご協賛いただけます場合は、別紙申込書にご記入の上、お申込み・ご送金くださいますようお願い申

し上げます。 

                             敬具 

記 

 

１．協賛金：1口 ￥10,000 

 

２．大会誌掲載について 

  ご協賛賜りました事業所様につきましては、大会誌に貴社名を掲載させていただきます。 

  大会誌印刷部数は、1000部を予定しております。 

 

３．申込方法：別紙申込書にご記入の上、お申込み・ご送金ください。 

 

４．申込期限 令和 4年 11月 15日(火) 

 

５．ご入金締切日 令和 4年 11月 15日(火) 

  ※恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

   

大会事務局(土日祝を除く 8：30～17：30) 

一般社団法人 和歌山県介護支援専門員協会 

〒640-8319 和歌山市手平 2丁目 1番 2号 和歌山ビッグ愛 12階 

TEL：073-421-3066  FAX：073-421-3067 

E-mail:kinkitaikai@wakayama-cma.com 


